
Ａ Ｂ

(10)

【M-4】 

桃源郷 15:30
(8)

(6)

橋本市

桃源郷

11:30

【M-11】 

13:30

【M-10】 

北海道

(7)

桃源郷 13:30

【M-5】 

新潟県

東京都

和歌山県

高知県
11:30

(9)

熊本県

長野県

9月30日(水)

紀の川市

京都府

奈良県

千葉県

愛媛県

岡山県

橋本市 15:30

橋本市 13:30

(13)

(11)

11:30

【M-7】 

(12)

岩手県

群馬県

橋本市 9:30

(15)

(14)

会 場

9月28日(月)

(3)

(4)

1 回 戦

9月27日(日)

宮崎県

三重県

橋本市

9月29日(火)

第70回国民体育大会 サッカー競技【成年男子】

【M-2】 

9:30

桃源郷運動公園陸上競技場橋本市運動公園多目的グラウンド

桃源郷

準 決 勝準々決勝

【M-3】 

(5)

【M-13】 

桃源郷 11:30

決   勝

【M-9】 

桃源郷 11:30

桃源郷

(1)

【M-1】 

(2)

橋本市

【M-14】 

【M-8】 

(16)

【M-6】 

橋本市

【M-12】 

13:30

13:30桃源郷

3位決定戦

【M-15】

【M-16】

優 勝

桃源郷

桃源郷

11:30

13:30


